
G rup i i  ka teg or isë       Mikser tavoline

L loj i   Komplet me rul dhe prerëse
makaronash (3 aksesorë)

Kod i EA N   8017709198633

W id th   220 mm

Dep th  75 mm

La rtësia  54 mm

SMPC01

Rul makaronash, prerës tagliolini dhe prerës fetuccine. Trup çeliku i kromuar.
Çelik i kromuar.
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